

Du mar. 24/03 au lun. 30/03



BROSSARD®
SAVANE CHOCOLAT*
À partager. Lot de 2.
Ref. 5024579

DONT 25%
OFFERT (2)

3.99⁽¹⁾

620 g (6.44 € le kg)

NOS BONS

PLANS

**DE LA
SEMAINE**



BARISSIMO®
CAFÉ
EN GRAINS
MEDIUM
Intensité 6/10.
Ref. 5021993

**PRIX
DISCOUNT**

11.99

1 kg



TRADER JOE'S®
CACAO EN POUDRE
AROMATISÉ X8 ⚡
Au choix : chocolat
caramel cacahuète,
chocolat caramel
nougat ou chocolat
caramel biscuit.
Ref. 5021996

**PRIX
DISCOUNT**

1.79

160 g (11.19 € le kg)



BISCUITERIE SEGHERS®
GÂTEAU ROULÉ
FOURRÉ ⚡
Au choix : tigré chocolat
ou fraise.
Ref. 5025252

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

300 g (4.97 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR